
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від23 лютого 2023р           Стрий                           №1557

1358100000
код бюджету

Про виконання бюджету Стрийської
міської територіальної громади
за  2022 рік

Заслухавши і обговоривши доповідь начальника фінансового управління 
Л.Коваль про виконання бюджету Стрийської міської територіальної громади 
за 2022 рік, керуючись п.4 ст.80 Бюджетного Кодексу України та пп.23. п.1 
ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

ВИРІШИЛА :

1.Затвердитизвіт про виконання  бюджету Стрийської міської 
територіальної громади  за  2022 рік :

здоходів у сумі       1173316,9 тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом   1142179,6тис.грн.;  
- спеціальним фондом   31137,3тис.грн.;

   з видатків у сумі    1038315,7 тис.грн., у тому числі за:
- загальним фондом      933754,7 тис.грн.;
- спеціальним фондом   104561,0 тис.грн.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчука).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


